
1461
1462

1463
1464
1465
1466
1467
1468
1469
1470
3099
1471
1472
1473

1474
1475
1476
1477
1478
1479
1480
1481
1482
1483
1484
1485
1486
1487
1488
1489
1490
1491
1492
1493

Joinerstraat 10
Joinerstraat 10

Joinerstraat 10
Joinerstraat 11
Joinerstraat 11
Joinerstraat 11
Joinerstraat 13
Joinerstraat 14
Joinerstraat 14
Joinerstraat 14
Joinerstraat 14
Joinerstraat 15
Joinerstraat 18
Joinerstraat 18

Joinerstraat 18
Joinerstraat 20
Joinerstraat 19
Joinerstraat 19
Joinerstraat 21
Joinerstraat 23
Joinerstraat 23
Joinerstraat 24
Joinerstraat 25
Joinerstraat 26, 28
Joinerstraat 27
Joinerstraat 27
Joinerstraat 27
Joinerstraat 28
Joinerstraat 28
Joinerstraat 29
Joinerstraat 29
Joinerstraat 30
Joinerstraat 30
Joinerstraat 31

Linne
Linne

Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne

Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne

bouw tuinhuis
bouw tuinkamer
bouw zwembad en verlengen
afscheidingen
bouw woning
plaatsen raam
bouw serre
bouw woning met garage
bouw carport
uitbreiding woning
bouw tuinhuis
bouw zwembad
plaatsen terreinafscheiding
bouw landhuis
bouw tuinhuis
bouw terreinafscheiding (bouwverg. niet
aangetroffen)
bouw woning met garage
bouw woning met garage
bouw tuinhuis
bouw woning met garage
bouw woning met garage
bouw tuinhuis
bouw woning met garage
bouw woning met garage
bouw 2 woningen met garage
bouw woning
bouw tuinhuis
bouw veranda
bouw tuinhuis
aanbouwen studie- en speelkamer
bouw bungalow
bouw tuinberging
bouw woning met garage
bouw serre
bouw woning

1992
1997

2003
1992
1999
2001
1991
1993
1997
1995
2006
1993
1991
1992

1992
1991
1992
1996
1992
1992
2001
1991
1993
1993
1992
1992
2004
1994
2002
1991
1992
1992
1997
1992


